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Kørselsvejledning til Villa Ocean View - følg den hvide prikkede linjeføring på kort nr. 1 og den 
røde prikkede linjeføring på kort nr. 2.  Skriftlig rutevejledning til villaen findes på næste side.
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Kørselsvejledning til 

Villa Ocean View
Villa “Ocean View”
Calle Traspies. 
Los Mojones, Puerto del Carmen.
35510 Tias
Lanzarote
Spain.

Besøg vor website for yderligere information: www.oceanviewlanzarote.com

Med taxa:
Bed chaufføren køre jer til Calle Traspies, Los Mojones, Puerto del Carmen.

Et godt forslag er at printe kortene og vise dem til chaufføren.
Kørsel fra lufthavnen til huset koster ca. 15 €

Med egen bil:
Det er muligt at forhåndsbestille leje af bil på Internettet hos flere selskaber, og arrangere at 
bilen står klar i lufthavnen ved ankomst.

Kørselsvejledning:
Når du forlader lufthavnen, følg da skiltene “ciudad” og derefter skiltet mod “Yaiza”.  Der er et 
skilt mere “Puerto del Carmen – Tias – Yaiza” og det vil føre dig gennem en viadukt, der vil føre 
dig ud på LZ22 – en dobbeltsporet vej i vestlig retning.

Umiddelbart efter skal du køre i venstre vejbane og tage næste afkørsel, der er mærket “Puerto 
del Carmen” på et overhængende skilt – det fører dig ud på LZ40.  Bemærk hastighedsgrænsen 
her er 50 km/t.

Nu befinder du dig på “circunvalecion”.  Følg denne (LZ40) til den slutter (ca. 7 km) ved en 
rundkørsel.  Vær opmærksom på hastighedsgrænsen, da den skifter undervejs.

Bemærk:  Hen ad denne 7 km rute vil du passere skilte, der siger PLAYAS GRANDE, men du 
skal fortsætte mod Tias – Macher.  Der vil komme flere skilte mod PUERTO DEL CARMEN.  
Bliv på LZ40, og du vil passere RANCHO TEXAS på din højre side, kort derefter vil du bemærke 
skiltet  GOLF COURSE på højre side og efter det “THE HOSPITAL”, også på højre side.

Ved rundkørslen er der et STOP skilt.  Tag tredje afkørsel, der hedder URBANISATION, der er 
også et lille blåt RED CROSS skilt med RESIDENCIA – følg denne smalle asfaltvej 400 m, indtil 
du ser et skilt hvor der står CASAS HEDDY.  Lige før venstresvinget til Casas Heddy for enden 
af vejen, er der en privat indkørsel i venstre side, og her er tre villaer.  VILLA OCEAN VIEW er 
villaen for enden af den private indkørsel. Du kører ad den private indkørsel til villaen, hvor der 
er privat parkering umiddelbart foran villaen.

Køretiden er ca. 15 minutter.


